futur is temporibus fabricae Ecclesiae hujusmodi , vel 
pro ea agentes, medietatem omnium , et singulorum 
frudmun, redituum, et proventuum quorumcumque 
Beneficiorum Ecclesiasticorum cum Cura, et sine Cu
ra , ac Praestimoniorum , seu Prasstimonialium portio-
num , et Cappellaniarum , et alias qualitercumque qua-
lificatorum , ut praemititur, ac alias quovis modo pro 
tempore vacantium , si illorum ratione dimidia anna-
ta Carne 1*9 Apostolicae, vel illíus Officialibus prsedictis 
non debeatur , primi anni; si vero quovis pr§textu an-
nata ipsa debita fuerit, non primi, sed secundi anni pose 
vationem Beneficiorum hujusmodi immediate sequentis; 
alias juxta singularum Litterarum , ac statuti, etconfir-
mationis huiusmodi tenorem , percipiat , et percipere 
possit: Sicque per quoscumque Judices , et Commissa-
rios quavis audoritate fungentes , sublata eis quavis ali-
ter judicandi, et interpretandi facúltate , et audoritate, 
judicari, interpretan , atque decidi deberé. Necnon ir-
ritum, et innane , si secus super hijs á quoquam quavis 
audoritate scienter, vel ignoranter contigerit attenta-
r i ; audoritate Apostólica, tenore prassentium decerni* 
mus, et declaramus. Quo circa dilectis Filiis AbbatiMo-
nasterii S. Petri extra muros de Gumiel de Izan , Cis-
terciensis Ordinis, ac Oxomensis , necnon Collegiatas 
de Soria Oppidorum Oxomensis Dioecesis Ecclesiarum 
Decanis, per praesentes commitimus, et mandamus qua-
tenus ipsi, vel dúo, aut unus eorum per se, velalium, 
seu alios , presentes litteras , et in eis contenta quas-
cumque ubi, et quando expedlens fuerit, ac quotiespro 
parte Prioris ? et Capituli, seu Agentium pro fabrica 

hu-

hujusmodl, vel alicujus eorum desuper fuerint requl-
siti ¡ solemniter publicantes, cisque in praemissis effica-
cis deffensionis praesidio asistentes, faciant eadem auc-
toritate nostra praesentes litteras, et in eis contenta hu-
jusmodi plenum effeótum sortiri, ac ab ómnibus invio-
laviliter observari. Non permitentes quemquam contra 
illarum tenorem quomodolibet indebité molestan : Coi> 
tradiftcres per Censuras Ecclesiasticas, et alia juris op-
portuna remedia, appeliatione postposita , compescendo, 
ac Censuras pedidas, etiam iteratis vicibus agravando, 
invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio Brachii 
S^cularis, non obstantibus pr^missis, ac piae memoriae 
Bonifacii Papae odavi, etiam Pr§decesoris nostri de una, 
et in Concilio generali edita de duabus Dietis, dum-
modo ultra tres Dietas aliquis auctoritate praesentium ad 
judiciumnon trahatur, et aliis Apostolicis, ac in Pro-
vincialibus , et Synodalibus Conciliis editis generalibus, 
vel specialibus constitutionibus , et ordinationibus , nec-
non privilegiis , iudultis, et Litteris Apostolicis per Nos, 
et Sedem Apostolicam sub quibuscumque tenoribus , et 
formis, ac cum quibusbis clausulis , etiam derogatoria-
rum derogatoriis , et decretis etiam irritantibus pro tem-
pore concesis , et confirmatis, ac etiam iteratis vicibus 
innovatis, quibus ómnibus, etiam si pro illorum suffi^ 
cienti derogatione de illis, eorumque totis tenoribus spe-
cialis, specifica r expressa , et individua, ac de verbo ad 
verbum, non autem per clausulas generales ídem im
portantes , mentio , seu quasvis alia expressio habenda, 
aut alia exquisita forma ad hoc servanda foret, etineis 
caveatur v expresséque illis nullatenus derogari possit, te
nores hujusmodi ac si de verbo ad verbum nihil peni-
tus omisso, et forma in illis tradita observata , inserti 
forent, pr^sentibus pro sufficienter expressis, et inser-
tis habentes , illis ¡ alias in suo robore permansuris , hac 
vice duntaxat, harum serie specialitér, etexpressé dero-
gamus, contrariis quibuscumque; seu si aliquibus com-
munitér , vel divissim ab eadem sit Sede indultumquod 
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¡nterdici, suspendí, vel excommunican non possint per 
Litteras Apostólicas non facientes plenam, et expressam, 
ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentio-
tionem. Dat. Romae apud Sandum Peírum sub anullo 
Piscatoris die prima Mai i , millesimo quingentésimo 
quadragesimo secundo Pontificatus nostri anno odavo.